価格改定のお知らせ
お客様各位

 平素よりミセスエリザベスマフィンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

ロイヤルフードサービス株式会社

２０２4年3月

 世界的な食料需要拡大による原材料の価格高騰、および物流費、包装費の上昇、
天候不順による原材料の不作などの状況においてあらゆる努力を試みてまいりましたが、
現在の価格では安定的な商品の供給が難しい状況となり、2024年4月1日(月）より
一部商品の販売価格を下記の通り改定させていただくことといたしました。
 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

ミセスエリザベスマフィン

テイクアウト
価格(円）

イートイン
価格(円)

旧価格(税込) 新価格(税込)

フレッシュバナナ(レギュラー)

フレッシュバナナ(ミニ)

ミニマフィン12個BOX

クッキー(全種類)

テイクアウト
価格(円）

イートイン
価格(円)

フレッシュバナナ 甘熟王(レギュラー)

フレッシュバナナ 甘熟王(ミニ)

※フレッシュバナナ 甘熟王 は、天神地下街店のみでのお取り扱いです。

220

160

1,800

180

224

163

183

ー

230

170

1,900

190

234

173

バターリッチ(レギュラー)

バターリッチ(ミニ)

クリームチーズトップドチョコレート(レギュラー)

チョコレート(レギュラー)

チョコレート(ミニ)

クリームチーズトップドチョコレート(ミニ)

レモン＆ジンジャー(レギュラー)

レモン＆ジンジャー(ミニ)

ブルーベリー(レギュラー)

ブルーベリー(ミニ)

220

160

260

180

240

160

240

160

224

163

285

183

265

183

244

163

244

163

230

170

280

180

290

190

270

190

290

170

290

190

234

173

295

194

275

194

295

173

295

194

194

ー

ー ー

ー ー

280

180

290

190